Генеральному директору ООО «Ритм»
Моисееву Ф. Н.
От продавца Котиной О. Л.

Заявление

В связи со смертью моего мужа Котина Валерия Михайловича, прошу предоставить мне материальную помощь.

К заявлению прилагаю:
1. Копия свидетельства о смерти.
2.  Копия свидетельства о браке.

[bookmark: _GoBack]25/12/2019 г.                                      Котина О.                            Котина О. Л.